48
Таблица подбора аксессуаров для жестких металлических труб
Таблица подбора аксессуаров для металлорукава
Таблица подбора
Диаметр стальной
трубы, мм
Труба
оцинкованная
Муфта труба-труба,
IP66/IP67
Муфта труба-коробка,
IP66/IP67 Гайка Номинальный диаметр
металлорукава, мм
16 6008-16L3 6110-16N 6111-A16N 6006-16A 12
16 6008-16L3 6110-16N 6111-A16N 6006-16A 15
20 6008-20L3 6110-20N 6111-A20N 6006-20 15
20 6008-20L3 6110-20N 6111-A20N 6006-20 20
25 6008-25L3 6110-25N 6111-A25N 6006-25 20
25 6008-25L3 6110-25N 6111-A25N 6006-25 26
32 6008-32L3 6110-32N 6111-A32N 6006-32A 26
32 6008-32L3 6110-32N 6111-A32N 6006-32A 35
40 6008-40L3 6110-40 6111-A40 6006-40 35
40 6008-40L3 6110-40 6111-A40 6006-40 40
50 6008-50L3 6110-50 6111-A50 6006-50 40
50 6008-50L3 6110-50 6111-A50 6006-50 50
63 6008-63L3 6110-63N 6111-A63N 6006-63 50
Номинальный
диаметр
металлорукава,
мм

50 667M5054 6070-50 6071-050 6071T-050 607E050 607ETX050
50 667M5054 6070-50 6071-050 6071T-050 607E050 607ETX050
49
Таблица подбора
Диаметр стальной
трубы, мм Гайка заземляющая Прокладка
уплотнительная IP67
Муфта труба-коробка,
IP66/IP67, внутренняя
резьба
Муфта металлорукав-
жесткая труба,
IP66/IP67
Номинальный диаметр
металлорукава, мм
16 6006EMC-16A 6060-1522 6112-A16 6117-12N 12
16 6006EMC-16A 6060-1522 6112-A16 6117-16N 15
20 6006EMC-20 6060-1925 6112-A20 6117-20N 15
20 6006EMC-20 6060-1925 6112-A20 6117-2020 20
25 6006EMC-25 6060-2532 6112-A25 6117-25N 20
25 6006EMC-25 6060-2532 6112-A25 6117-2527 26
32 6006EMC-32A 6060-3238 6112-A32 6117-32N 26
32 6006EMC-32A 6060-3238 6112-A32N 6117-3235 35
40 6006EMC-40 6060-4050 6112-A40 6117-4035 35
40 6006EMC-40 6060-4050 6112-A40 6117-40 40
50 6006EMC-50 6060-5060 6112-A50 6117-5040 40
50 6006EMC-50 6060-5060 6112-A50 6117-50 50
63 6006EMC-63 6060-6472 6112-A63N 6117-63N 50
Номинальный
диаметр
металлорукава,
мм